
1 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 36,900 36,100 37,150 110,150

2 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 35,600 36,000 36,800 108,400

3 Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 35,400 35,900 35,950 107,250

4 Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 34,500 35,200 36,100 105,800

5 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 35,000 34,600 35,700 105,300

6 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 34,400 34,300 34,500 103,200

7 Esztergom Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 33,600 34,200 34,500 102,300

8 Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 32,000 33,600 33,450 99,050

9 Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll. 33,000 31,400 34,150 98,550

10 Budapest Budai Tornász Műhely 32,500 30,800 33,050 96,350

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

II. korcsoport
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Hunfalvay Emese Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,300 9,600 9,500 28,400
2 Vasvári Letícia Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,400 9,000 9,400 27,800
3 Melegh Klára Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,200 9,100 9,300 27,600
4 Trajcsik Dalma Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,000 9,200 9,350 27,550
5 Toldy-Schedel Hanga Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,100 9,000 9,300 27,400
5 Csonka Léna Páty Pátyi SE 8,800 9,300 9,300 27,400
7 Baumann Enikő Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 9,300 9,100 8,900 27,300
8 Gubik Anna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,000 9,000 9,100 27,100
8 Kovács Kolett Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,000 9,100 27,100
10 Feczkó Vera Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,000 8,900 9,050 26,950
11 Zámbó Liza Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 9,000 8,900 9,000 26,900
12 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,900 9,100 26,800
12 Gerencsér Vivien Zalaegerszeg Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,800 9,200 26,800
14 Komondi Lara Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,900 8,600 9,150 26,650
15 Madai Menta Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,800 9,100 26,400
15 Pák Eszter Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,800 8,900 26,400
17 Rávai Izabella Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 8,700 8,950 26,350
18 Horváth Krisztina Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,500 8,600 9,150 26,250
18 Szelid Ráhel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A" 9,200 7,900 9,150 26,250
18 Baráth Boglárka Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,200 8,900 9,150 26,250
21 Kistüttösi Lilien Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 8,700 8,800 26,200
22 Varga Tamara Esztergom Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,900 8,750 26,150
23 Molnár Barbara Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,400 8,900 8,800 26,100
24 Bali Léna Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 8,500 8,800 26,000
25 Reményi Enéh Esztergom Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,800 8,750 25,950
25 Fazekas Hanna Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,800 8,400 8,750 25,950
27 Foster Noémi Páty Pátyi SE 8,200 8,800 8,900 25,900
28 Deteky Melinda Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,500 8,500 8,800 25,800
28 Pozsik Zora Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,600 8,400 8,800 25,800
28 Palecios Francés Márta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,400 8,600 8,800 25,800
31 Mike Borbála Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,800 8,600 8,350 25,750
32 Kicska Szonja Esztergom Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,800 8,500 25,700
33 Háry Lilla Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500 8,600 8,550 25,650
33 Gecseg Angelika Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 8,400 8,950 25,650
35 Tóth-Somlai Jonka Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 8,800 8,500 25,600
36 Muhi Borbála Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,900 8,400 25,500
37 Csefkó Csenge Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,500 8,800 25,400
38 Döbrössy Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,500 8,300 8,400 25,200
38 Kőnig Regina Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,400 8,300 8,500 25,200
40 Besenyei Kiss Vivien Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,200 8,000 8,650 24,850
40 Kincses Lili Esztergom Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 7,200 9,000 8,650 24,850
42 Bottyány Zsuzsanna Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,000 8,400 8,300 24,700
42 Batta Nikoletta Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,100 8,400 24,700
44 Varga Vanda Esztergom Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,300 7,700 8,500 24,500
45 Sikolya-Nagy Lorella Budapest Budai Tornász Műhely 8,100 7,900 8,400 24,400
45 Kocsis Fanni Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,000 8,600 8,800 24,400
47 Czégai Panna Budapest Budai Tornász Műhely 8,100 7,800 8,450 24,350
48 Szabó Anita Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,000 8,000 8,300 24,300
49 Vincze Boglárka Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,400 7,100 8,700 24,200
50 Héj-Csizmadia Janka Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 7,600 8,200 8,350 24,150
51 Sándor Zsófia Budapest Budai Tornász Műhely 8,000 7,700 8,000 23,700
52 Vass Réka Budapest Budai Tornász Műhely 7,800 7,000 8,200 23,000
53 Csirkés Lotti Blanka Budapest Budai Tornász Műhely 8,300 7,400 7,000 22,700
54 Merena Rozina Budapest Budai Tornász Műhely 7,900 7,000 7,500 22,400
55 Szentirmai Réka Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 6,000 7,600 8,200 21,800
56 Nikli Hanna Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 - 8,450 16,650
57 Borbás Franciska Budapest Budai Tornász Műhely 0,000 7,500 8,200 15,700
58 Liszkay Bella Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. - - - 0,000

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport

Budapest, 2020. február 22. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest

Vezető:

Feczkó Vera 9,000 8,900 9,050 26,950

Gubik Anna 9,000 9,000 9,100 27,100

Szelid Ráhel 9,200 7,900 9,150 26,250

Melegh Klára 9,200 9,100 9,300 27,600

Toldy-Schedel Hanga 9,100 9,000 9,300 27,400

Vasvári Letícia 9,400 9,000 9,400 27,800

Össz: 36,900 36,100 37,150 110,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Miskolc

Vezető:

Palecios Francés Márta 8,400 8,600 8,800 25,800

Fazekas Hanna 8,800 8,400 8,750 25,950

Horváth Krisztina 8,500 8,600 9,150 26,250

Trajcsik Dalma 9,000 9,200 9,350 27,550

Hunfalvay Emese 9,300 9,600 9,500 28,400

Össz: 35,600 36,000 36,800 108,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Esztergom

Vezető:

Molnár Barbara 8,400 8,900 8,800 26,100

Pák Eszter 8,700 8,800 8,900 26,400

Kincses Lili 7,200 9,000 8,650 24,850

Zámbó Liza 9,000 8,900 9,000 26,900

Baráth Boglárka 8,200 8,900 9,150 26,250

Baumann Enikő 9,300 9,100 8,900 27,300

Össz: 35,400 35,900 35,950 107,250

Budapest, 2020. február 22.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn, "A"

Fényi Gyula Jezsuita Gimn.

Nagyné Stróbl Katalin, Dr. Baumanné Fülöp Anikó

Vitéz János Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

II. korcsoport

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Kalocsa

Vezető:

Csefkó Csenge 8,100 8,500 8,800 25,400

Madai Menta 8,500 8,800 9,100 26,400

Farkas Réka 8,800 8,900 9,100 26,800

Kovács Kolett 9,000 9,000 9,100 27,100

Nikli Hanna 8,200 - 8,450 16,650

Össz: 34,500 35,200 36,100 105,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Zalaegerszeg

Vezető:

Háry Lilla 8,500 8,600 8,550 25,650

Kocsis Fanni 7,000 8,600 8,800 24,400

Bali Léna 8,700 8,500 8,800 26,000

Rávai Izabella 8,700 8,700 8,950 26,350

Kistüttösi Lilien 8,700 8,700 8,800 26,200

Komondi Lara 8,900 8,600 9,150 26,650

Össz: 35,000 34,600 35,700 105,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Budapest

Vezető:

Deteky Melinda 8,500 8,500 8,800 25,800

Pozsik Zora 8,600 8,400 8,800 25,800

Döbrössy Lili 8,500 8,300 8,400 25,200

Tóth-Somlai Jonka 8,300 8,800 8,500 25,600

Mike Borbála 8,800 8,600 8,350 25,750

Össz: 34,400 34,300 34,500 103,200

Budapest, 2020. február 22.

Farkasné Bagó Emilia

Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B"

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

II. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Esztergom

Vezető:

Varga Vanda 8,300 7,700 8,500 24,500

Varga Tamara 8,500 8,900 8,750 26,150

Reményi Enéh 8,400 8,800 8,750 25,950

Kicska Szonja 8,400 8,800 8,500 25,700

Össz: 33,600 34,200 34,500 102,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Budapest

Vezető:

Héj-Csizmadia Janka 7,600 8,200 8,350 24,150

Batta Nikoletta 8,200 8,100 8,400 24,700

Szentirmai Réka 6,000 7,600 8,200 21,800

Liszkay Bella - - - 0,000

Bottyány Zsuzsanna 8,000 8,400 8,300 24,700

Muhi Borbála 8,200 8,900 8,400 25,500

Össz: 32,000 33,600 33,450 99,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Debrecen

Vezető:

Besenyei Kiss Vivien 8,200 8,000 8,650 24,850

Szabó Anita 8,000 8,000 8,300 24,300

Kőnig Regina 8,400 8,300 8,500 25,200

Vincze Boglárka 8,400 7,100 8,700 24,200

Össz: 33,000 31,400 34,150 98,550

Budapest, 2020. február 22.

Grausz Valéria, Nagy Dóra

Mindszenty József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Vadné Markovics Viktória

Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn. és Koll.

Bedéné Jászai Mária

Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

II. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Budapest

Vezető:

Vass Réka 7,800 7,000 8,200 23,000

Merena Rozina 7,900 7,000 7,500 22,400

Csirkés Lotti Blanka 8,300 7,400 7,000 22,700

Czégai Panna 8,100 7,800 8,450 24,350

Sikolya-Nagy Lorella 8,100 7,900 8,400 24,400

Sándor Zsófia 8,000 7,700 8,000 23,700

Össz: 32,500 30,800 33,050 96,350

Budapest, 2020. február 22.

0

Budai Tornász Műhely

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

II. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok


